
COPIA

Determinazione n. 368

Del registro generale annuale

delle determinazioni

Data: 8 settembre 2011

Comune di Vibo Valentia
Provincia di Vibo Valentia

Settore 1

Affari Generali - Servizio Risorse Umane

OGGETTO: mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165,

finalizzata alla copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Direttivo de-

mografico. INAMMISSIBILITA' DELLA DOMANDA. CHIUSURA DEL PROCEDIMENTO 

 

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Deliberazione della Giunta comunale n. 106 del 12.05.2011 è stato approva-

to (rivisitato) il programma del fabbisogno del personale per gli anni 2011- 2013;

PRESO ATTO di quanto previsto dal decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante la discipli-

na in materia di ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche ed in

particolare di quanto statuito in tema di reclutamento al Capo III del Titolo II;

CONSIDERATO, che in ossequio agli obblighi di legge, questa Amministrazione, prima di

procedere all’espletamento di qualunque selezione pubblica, con determinazione n. 347 del 12

agosto 2011, ha attivato la procedura di mobilità individuale esterna, mediante l'approvazione di

un bando redatto ai sensi dell'art. 30 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nel quale, tra

l'altro, sono stati indicati i requisiti di partecipazione, nonche il termine di presentazione delle do-

mande; 

RISCONTRATO che alla data di scadenza per la presentazione delle istanze, risulta agli atti una

sola domanda inoltrata dal signor NERO Giuseppe Antonio, nato a Decollatura il 12.06.1961 in

atto alle dipendenze dell'ente Estav centro Toscana con il profilo di Collaboratore tecnico profes-

sionale, cat. D, posizione economica D5;   

ESAMINATO il bando di mobilità che, in quanto norma speciale deve essere osservata, prevalen-

do anche su eventuali norme generali difformi e rilevato in particolare che tra i requisiti fissati per

l'ammissione, emergomo quello della laurea conseguita con un punteggio non inferiore a 101/110

nonché la corrispondenza del profilo professionale posseduto con quello da ricoprire;  



RISCONTRATA la mancanza di entrambi i requisiti in testa al candidato che ha presentato istanza

e quindi l'inammissibilità della medesima;

VISTI, infine, il Regolamento Comunale per l'Ordinamento dei Settori, Servizi ed Uffici, nonché il

Contratto collettivo nazionale del lavoro del personale appartenente al comparto Regioni - Auto-

nomie locali,   

  

DETERMINA

1. di dichiarare inammissibile la domanda presentata dal signor Nero Giuseppe Antonio, nato a

Decollatura il 12.06.1961 acquisita al protocollo dell'ente in data 25 agosto 2011 al n.ro 41283, re-

lativa alla procedura di mobilità individuale di cui in oggetto avviata con determina n. 347 del 12

agosto 2011;

2. di prendere atto dell'assenza di ulteriori domande di trasferimento;

3. di dichiarare chiuso il relativo procedimento di mobilità;

4. di trasmettere copia del presente provvedimento per la pubblicazione sul sito istituzionale del 

l'ente alla sezione concorsi – bandi comunali 

 

                                                                                                                Il Dirigente 

                                                                                                   f.to Dott.ssa Adriana TETI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si  certifica che la presente determinazione è stata pubblicata on-line, ai sensi dell'art. 32 della

Legge n. 69/09 dal giorno_______________e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pubblicazione n.______________________

dalla Residenza Municipale  

    f.to L'INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE            f.to IL  SEGRETARIO  GENERALE

                                                                                        

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

         Vibo Valentia, 8 settembre 2011 

                                                                                                            il Dirigente 

                                                                                                 f.to dott.ssa Adrianan TETI 


